Dolice, 02.12.2019r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

Dot: postepowania przetargowego ZP-271.09.2019
,»Przebudowa budynku $wietlicy i remizy OSP w miejscowosci Kolin ”

W zwigzku z otrzymaniem w dn. 25.11.2019r zapytan dotyczacych tresci SIWZ w
prowadzonym postepowaniu przetargowym pn. Przebudowa budynku $wietlicy i remizy OSP w
miejscowosci Kolin, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo zamoéwien
publicznych ( tj.: Dz.U. z 2019r poz. 1843) ponizej przedstawiamy tre$¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi:

Pytanie 1
Prosimy o podanie kolejnosci waznosci dokumentéw. Wystepujg réznice miedzy wymaganiami dla
niektérych materialéow budowlanych, np. inne sg wymagania dla parapetow w opisie technicznym o
projektu str. 9 i inne w STWiORB str. 78.
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wykonania robdt z uzyciem materiatéw okreSlonych w dokumentacji
Projekt Budowlany.

Pytanie 2
Czy zamawiajagcy wyraza zgod¢ na wykonanie zamiennie ocieplenia zewnetrznego $cian
styropianem EPS 100-038 gr. 15cm, jak jest to opisane w punkcie 10.9, czy ma to by¢ tylko welna
mineralna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania ocieplenia welng mineralng $ciany od strony dziatki 133/2 oraz
na odcinku min 2m $cian prostopadtych do w/w $ciany. Dopuszcza sie mozliwos¢ wykonania
ocieplenia pozostatych $cian przy uzyciu ptyt styropianowych EPS 100-038 gr. 15¢m.
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